



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor ekonomický

Váš dopis zn.: ze 7.4.2013
Naše značka: P10-043588/2013
Vyřizuje linka: [REDAKCE]
V Praze dne: 10.4.2013

Sdělení

Městská část Praha 10 - odbor ekonomický, Úřadu městské části Praha 10, jako věcně a místně příslušný povinný subjekt podle § 2 odst. 2) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obdržel dne 7.4.2013 podání [REDAKCE] prezentované podatelnou ÚMČ Praha 10 pod spis. zn.: P10-041675/2013, žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v tomto znění „ Kolik videoloterijních terminálů a jiných technických hracích zařízení (rulety, kostky, triplexy atd.) má povolení k provozu na Praze 10? Poskytněte mi prosím seznam provozoven ve formátu — město/obec, provozovatel, typ hazardní hry a počet těchto zařízení (VHP, IVT, EMR, VTZ atd.), časové rozmezí, kdy je hra povolena (0:00-24:00), adresa povolení (ne nutně v tomto pořadí). Informaci mi sdělte výhradně v otevřeném elektronickém formátu (Excel, csv apod.)“.

K části Vaší žádosti sdělujeme, že povinný subjekt není povolujícím orgánem videoloterijních terminálů a jiných technických hracích zařízení (rulety, kostky, triplexy atd.), jakož i IVT, EMR, VTZ atd.. Příslušným povolujícím orgánem je Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1. Tyto Vámi požadované informace se nevztahují k působnosti povinného subjektu, který podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tuto část žádosti po posouzení **odkládá**, neboť požadované informace se nevztahují k jeho působnosti a tuto odůvodněnou skutečnost Vám sdělujeme.

K další části Vaší žádosti týkající se výherních hracích přístrojů Vám informaci poskytujeme a sdělujeme, že výherní hrací přístroje jsou provozovány na místech, které určuje obecně závazná vyhláška č. 18/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry. Tato vyhláška je dostupná na:

<http://www.praha.eu/jap/cz/home/magistrat/index.html>.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení: 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.30
Čtvrtek: 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 464
fax: +420 267 093 464
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz

Počet povolených výherních hracích přístrojů na území Městské části Praha 10 je k dnešnímu dni celkem 240 ks.

Seznam adres provozoven, ve kterých je povoleno provozování výherních hracích přístrojů na území městské části Praha 10 Vám zasíláme v příloze č. 1.

Seznam provozovatelů kterým bylo vydáno povolení provozování výherních hracích přístrojů na území městské části Praha 10 Vám zasíláme v příloze č. 2.

V souladu s ustanovením § 4 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám informaci poskytujeme ve formátu, v němž byla vytvořena.

Poučení:

Proti postupu při vyřizování žádosti o informaci lze podat stížnost do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení k Magistrátu hl. m. Prahy prostřednictvím Úřadu městské části Praha 10.

Ing. Maria Gombíková
vedoucí odboru ekonomického
Úřad MČ Praha 10



Přílohy:

1. Seznam adres provozoven, ve kterých je povoleno provozování výherních hracích přístrojů na území městské části Praha 10.
2. Seznam provozovatelů kterým bylo vydáno povolení provozování výherních hracích přístrojů na území městské části Praha 10.

Poř.č.	Místo provozování loterií a jiných podobných her			Čas provozování loterií a jiných podobných her (hodiny od-do, případně bez omezení)
	ulice příp. jiné označení	číslo popisné/ orientační	číslo parcelní v k.ú. (nelze-li označit číslem orientačním a popisným)	

Provozovny výherních hracích přístrojů

Městská část Praha 10				
313.	Brigádníků	1967/1a		10.00-22.00
314.	Bulharská	725/24		10.00-22.00
315.	Cernická	961/2		10.00-22.00
316.				
317.	Cernokostelecká		2631/6 Strašnice	10.00-22.00
318.	Dubečská	1039/8		10.00-22.00
319.	Dvacátého osmého pluku	914/45		10.00-22.00
320.	Francouzská	400/112		10.00-22.00
321.	Gutova	1240/17		10.00-22.00
322.	Holandská	355/40		10.00-22.00
323.	I			
324.	Chotutická	519/7		10.00-22.00
325.				
326.	Jabloňová	3000/15		10.00-22.00
327.	Jabloňová	2136/11		10.00-22.00
328.	Jesenická	1410/58		10.00-22.00
329.				
330.	Ke Strašnické	1200/5		10.00-22.00
331.				
332.				
333.				
334.				
335.				
336.	Kodaňská	81/4		10.00-22.00
337.				
338.	Korunní	1342/96		10.00-22.00
339.				
340.	Krymská	126/2		10.00-22.00
341.	Krymská	440/26		10.00-22.00

342.			
343.	Malešická	126/50	10.00-22.00
344.	Malinová	1258/7	10.00-22.00
345.			
346.	Moskevská	342/20	10.00-22.00
347.			10.00-22.00
348.	Mrštíkova	2450/1	10.00-22.00
349.	Na Křivce	1080/34	10.00-22.00
350.			
351.	Na Palouku	652/28	10.00-22.00
352.			
353.	Na Třebešíně	2417/56	10.00-22.00
354.			10.00-22.00
355.			10.00-22.00
356.	Nad Primaskou	1169/28	
357.	nám. Mezi zahrádkami	1824/23	10.00-22.00
358.	Norská	569/9	10.00-22.00
359.	Norská	561/10	10.00-22.00
360.	Oblouková	684/17	10.00-22.00
361.	Orelská	540/4	10.00-22.00
362.			
363.			
364.	Počernická	509/85	10.00-22.00
365.			
366.	Pod Altánem	9/105	10.00-22.00
367.	Pod Strání	3124/7a	10.00-22.00
368.	Popovická	924/4	10.00-22.00
369.			
370.			
371.	Pruběžná	387/41	10.00-22.00
372.	Přípotoční	917/35	10.00-22.00
373.			
374.			
375.	Rubensova	2238/4	10.00-22.00
376.			
377.	Rybalkova	739/13	10.00-22.00
378.			
379.			
380.	Svehlova	3215/15	10.00-22.00
381.	Svehlova	3125/10	10.00-22.00
382.			
383.			
384.	Topolová	2916/14	10.00-22.00
385.	Tomolová	2915/16	10.00-22.00
386.			
387.	Turnovského	263/4	10.00-22.00
388.	U Nových vil	1335/23	10.00-22.00
389.	U Plynárny	863/77	10.00-22.00
390.	U Tvrze	10/10	10.00-22.00
391.			
392.	Uhříněveská	1017/1	10.00-22.00
393.	V Korytech	1533/71	10.00-22.00
394.			
395.			
396.	V Olšínách	795/13	10.00-22.00
397.	V Olšínách	998/70	10.00-22.00
398.			
399.	V Předpolí	1308/11	10.00-22.00
400.	V Rybníčkách	865/35	10.00-22.00
401.	Vršovická	7/27	10.00-22.00
402.	Vršovická	839/44	10.00-22.00

403.	Vršovická	478/51		10.00-22.00
404.	Vršovická	787/89		10.00-22.00
405.	Vršovická	840/42		10.00-22.00
406.	Vršovická	813/58		10.00-22.00
407.				
408.	Vykáňská	1355/11		10.00-22.00
409.	Vyžlovská	1246/2		10.00-22.00
410.	Za Navsí	1918/10		10.00-22.00
411.				
412.	Záběhlická	192/73		10.00-22.00
413.				
414.	Záběhlická	155/113		10.00-22.00
415.	Zvonková	3048/2		10.00-22.00
416.	Zemanická	1984/4		10.00-22.00
417.	Zitomířská	347/17		10.00-22.00
418.				

Seznam provozovatelů VHP ke dni 10.4.2013
Městská část Praha 10

příloha č. 2
počet stránek 1

Název firmy	IČ				
3E PROJEKT, a. s.	25389092				
AUTOART RUN a.s.	28200811				
AZ-TECHNIKA a.s.	26492580				
BENTOM CZ a.s.	27096912				
CORONA CZ a.s.	25699148				
EMVA a. s.	25328514				
Euro Queen a s.	27625231				
Forbes Game, a s.	25150634				
Inter Games 2 a. s.	45808791				
JALUS a. s.	27251403				
Jaron group, a s	24222305				
Macau GAME a. s.	25785885				
MOONRISE a.s.	29132941				
MPM FOR s.r.o	61683086				
OMEGA Krijcos, a s.	26120569				
PKP TRADE a. s.	26204339				
PRAGUE BOWL a.s.	25638971				
PROFI GRUP CZ a.s.	29003407				
SKOKY a. s.	41188179				
SLOT Group, a.s.	62741560				
STARDUST ELECTRONIC a s.	26415160				
SUPERPLAY a.s.	24244015				
SYMINT a.s.	26288435				
TIPGAMES a.s.	26709112				